
Popis projektu:
MÚ Chrudim prováděl celkovou rekonstrukci 
kuchyně ZŠ v Chrudimi. Součástí 
rekonstrukce byla i stávající podlaha, na 
které byla nesoudržná dlažba, která byla 
velmi narušená zejména v prostoru 
vypouštěcích míst u kotlů. Hlavním 
požadavkem školy, bylo realizovat naprosto 
nepropustnou podlahu, aby nedocházelo 
k prosakování do sklepních prostor.

Zadání:
 ■ Odolnost mechanickým rázům
 ■ Odolnost teplotním šokům
 ■ Bezproblémové řešení detailů (fabiony, 
napojení podlah, dotěsnění vpustí,...)

 ■ Bezespará podlaha
 ■ Protiskluznost
 ■ Dobrá čistitelnost podlahy
 ■ Odolnost podlahy v trvale mokrém provoze

ZŠ Chrudim
Rekonstrukce varny kuchyně

Projekt:
Rekonstrukce stávající 
kuchyně ZŠ v Chrudimi

Rok realizace:
2019 

Gen. dodavtel stavby:
alp COMPLET s.r.o., 
Pardubice

Celková výměra:
126 m2

Aplikovaný systém:
Ucrete UD 200, 6 mm
Ucrete RG (fabiony)

Kontakt:
Master Builders Solutions CZ s.r.o.
537 01 Chrudim    K Májovu 1244 
Tel.: +420 602 583 786
info.cz@mbcc-group.com
www.master-builders-solutions.cz



ZŠ Chrudim
Rekonstrukce varny kuchyně

Naše řešení
Ucrete UD 200 je speciální podlaha pro potravinářský, 
chemický a farmaceutický průmysl. Má vysokou odolnost vůči 
teplotnímu šoku a vysokému mechanickému a chemickému 
namáhání. Má snadno čistitelný, nekluzný a bezpečný 
povrch. Certifikace pro potravinářské provozy.

Systémová skladba:
Podklad: stávající podkladní beton
Obrusná vrstva: Ucrete UD 200
Fabion: Ucrete RG

Výhody pro zákazníka
 ■ Odolnost proti teplotnímu šoku –40 °C až +120 °C
 ■ Vysoká chemická odolnost
 ■ Vysoká mechanická odolnost – pojezd vozíků, 
mechanické rázy

 ■ Hygienické normy EU
 ■ Aplikace pouze řádně vyškolenou aplikační firmou
 ■ Rychlá aplikace
 ■ Lze aplikovat na 7 dní starý beton / 3 dny starý 
polymerový záškrab

 ■ Rychlé vytvrzování
 ■ Hygienické a bezpečné provedení
 ■ Nezapáchá (nemá vliv např. na skladované potraviny 
ani během aplikace)

 ■ Bezesparé provedení

 ■ Lehce se udržuje
 ■ Protiskluzný povrch
 ■ Bezprašnost
 ■ Dlouhá trvanlivost
 ■ Odolává široké škále chemikálií
 ■ Výborná odolnost vůči nárazu a oděru

Spokojenost zákazníka
Po půl roce provozu podlaha funguje tak jak má. Změnili jsme 
způsob údržby (oproti dlažbě) a jsme spokojeni.

Značka Master Builders Solutions ze skupiny 
MBCC Group
Značka Master Builders Solutions vyjadřuje odbornost 
v poskytování sofistikovaných chemických řešení pro nové 
stavby, údržbu, opravy a renovace staveb. 

Značka Master Builders Solutions je založena na 
zkušenostech získaných během 100 let ve stavebnictví. Je to 
kombinace know-how a zkušeností nejlepších stavebních 
odborníků celosvětové skupiny MBCC Group, kteří se s vámi 
prostřednictvím Master Builders Solutions podílejí na vašich 
stavebních výzvách.

Více informací naleznete na:
ucrete.master-builders-solutions.com/cs


